[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	24.09.2016

	            42/251

с. Михайловка

	О регистрации  депутатов муниципального комитета Михайловского сельского поселения
Михайловского муниципального района
третьего созыва по пятнадцатимандатному избирательному округу

  По результатам повторных  выборов депутатов муниципального комитета Михайловского сельского поселения Михайловского муниципального района третьего созыва по пятнадцатимандатному избирательному округу,  состоявшихся 13 сентября 2015 года, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Михайловского района
  РЕШИЛА:
           1. Зарегистрировать  избранных депутатов  муниципального комитета Михайловского сельского поселения Михайловского муниципального района третьего созыва по пятнадцатимандатному избирательному округу, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
Богомолов Александр Александрович;
Гришаков Анатолий Андреевич.
           2. Выдать зарегистрированным депутатам  муниципального комитета Михайловского сельского поселения Михайловского муниципального района третьего созыва по пятнадцатимандатному избирательному округу удостоверения установленного образца.
 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  комиссии
	Н.С. Горбачева

	Секретарь комиссии
	[bookmark: _GoBack]В.В. Лукашенко

image1.png